LI :.tmf é
O :u,upo

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO N° 00212023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, ESTADO DO
CEARA.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N°01.01 912022-PERP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 01 .01 9/2022
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): ORDENADCP. DE DESPESAS DA
UNIDADE GESTORA DA FUNDAÇÃO DE CJLTURA E 1JP’SMO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE

C RTIDAO D DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÂO referente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 00212023 (carcna) à Ata de Registro de Preços n°
01.01912022, celebrada em decorrência do PREGAO ELETRONICO W 01.01912022-

• PERP, gerenciada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA visandoCONTRATAÇAO DA PRESTAÇAO DE SERVÇOS PARA EXECUÇAO DE EVENTOS
ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES CULTURAIS E POPULARES E DEMAIS EVENTOS
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE BATURITE-CE, foi afxadD no quadro de avisos da
Prefeittra de Municipal de Baturite, Estado do Ceará no dia 24 ce janeio de 2023,
conforme determiiação prevista nc art. 26 da e Federa no 8 666/93, suas alterações
posterbres e demais legislações pertinentes.

Batu ité/CE 25 de janeiro de 2023.

Cicero An usa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS D &JRÍ ADE GESTORA DA FUNDAÇÃO DE

• CUCURA E TURISMO DA PR F URA MUNICIPAL DE BATURITÉ/DE

Governo Municipal de Bciturtté/CE
Praça da Mctriz, S/N, Pciacio E-nre Rios. Cer~n

CER 62.760-000 — CNP. n’ 0~ 39~’ 343/0001-08